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RiassuntoSPRINT CUP LIGHT

07/03/2024 - 20:24Qualifiche
Cla Kart Pilota Categoria Giro migliore Distacco Giri Vm

1 4 TONON ALBERTO light 53.174 10 64.32

2 13 CASOLIN SIMONE light 53.265 0.091 10 64.21

3 10 SEMPLICI EMANUELE light 53.385 0.211 10 64.06

4 6 ROSSI VINISH light 53.415 0.241 10 64.03

5 7 WOBAK RENE light 53.424 0.250 10 64.02

6 12 ROCCO ANDREA light 53.434 0.260 10 64.00

7 3 FORNER RICCARDO light 53.444 0.270 10 63.99

8 8 MOCCHIUTTI ANDREA light 53.858 0.684 10 63.50

9 5 PIVA MAURIZIO light 54.154 0.980 10 63.15

10 11 ROCCO ELISA light 54.300 1.126 10 62.98

11 1 SCOTTON DAVID light 54.952 1.778 10 62.24

12 14 MAURO CIPELLETTI light 55.306 2.132 10 61.84

13 9 VIOLIN LORENZO light 55.911 2.737 10 61.17

14 2 OLANDA LORENZO GIUSEPPE light 1:02.544 9.370 9 54.68

Cronologia dei tempi

Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4 TONON ALBERTO 57.020 55.590 54.327 54.460 54.579 54.270 55.353 53.539 54.014 53.174 54.632

13 CASOLIN SIMONE 57.524 56.131 54.869 54.402 53.265 54.910 54.258 53.521 53.687 53.364 54.593

10 SEMPLICI EMANUELE 56.866 56.292 55.061 55.069 53.586 53.869 53.892 53.622 53.398 53.385 54.504

6 ROSSI VINISH 57.545 57.632 55.810 54.819 53.871 54.243 54.179 54.253 53.437 53.415 54.920

7 WOBAK RENE 56.373 55.821 55.230 54.196 54.619 55.302 53.971 53.775 53.556 53.424 54.626

12 ROCCO ANDREA 55.769 55.182 54.656 53.904 54.104 53.888 54.004 53.903 53.434 53.516 54.236

3 FORNER RICCARDO 57.897 56.560 55.097 54.879 54.327 56.536 53.689 53.943 54.227 53.444 55.059

8 MOCCHIUTTI ANDREA 58.929 56.106 55.556 54.497 54.218 55.708 55.772 53.881 53.858 54.122 55.264

5 PIVA MAURIZIO 57.638 57.462 56.021 55.930 54.804 55.324 54.715 54.601 54.618 54.154 55.526

11 ROCCO ELISA 58.342 56.677 55.755 55.737 55.672 55.610 54.926 54.429 54.300 54.583 55.603

1 SCOTTON DAVID 1:00.932 56.829 55.363 55.557 1:01.306 56.249 57.024 55.785 55.032 54.952 56.902

14 MAURO CIPELLETTI 59.415 57.437 56.501 56.006 56.041 56.847 57.583 57.553 56.568 55.306 56.925

9 VIOLIN LORENZO 59.593 58.440 57.268 57.050 56.565 57.668 57.206 57.008 57.595 55.911 57.430

2 OLANDA LORENZO GIUSEPPE1:09.216 1:07.120 1:06.256 1:05.531 1:04.017 1:02.544 1:03.704 1:06.737 1:05.294 1:05.602

07/03/2024 - 20:48Prefinale
Cla Kart Pilota Categoria Giri Distacco Interv. Vm Giro migliore

1 12 ROCCO ANDREA light 12 63.24 52.800

2 7 WOBAK RENE light 12 0.069 0.069 63.23 52.523

3 4 TONON ALBERTO light 12 1.675 1.606 63.08 52.781

4 10 SEMPLICI EMANUELE light 12 2.369 0.694 63.01 52.977

5 3 FORNER RICCARDO light 12 2.453 0.084 63.00 52.741

6 11 ROCCO ELISA light 12 2.533 0.080 62.99 52.443

7 13 CASOLIN SIMONE light 12 2.758 0.225 62.97 52.574

8 6 ROSSI VINISH light 12 3.121 0.363 62.94 52.608

9 8 MOCCHIUTTI ANDREA light 12 10.386 7.265 62.24 53.072

10 5 PIVA MAURIZIO light 12 11.561 1.175 62.13 53.277

11 1 SCOTTON DAVID light 12 15.799 4.238 61.74 53.656

12 9 VIOLIN LORENZO light 12 18.328 2.529 61.50 53.943

13 14 MAURO CIPELLETTI light 12 22.437 4.109 61.13 54.441
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RiassuntoSPRINT CUP LIGHT
Cla Kart Pilota Categoria Giri Distacco Interv. Vm Giro migliore

14 2 OLANDA LORENZO GIUSEPPE light 11 1 Giro 1 Giro 55.29 58.153

Cronologia dei tempi

Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

12 ROCCO ANDREA 59.329 54.518 53.790 54.091 53.306 53.239 52.837 52.800 53.240 53.431 53.855

52.843 52.847

7 WOBAK RENE 59.889 54.528 53.945 54.114 53.859 53.426 53.175 52.523 52.772 52.895 53.899

53.004 52.668

4 TONON ALBERTO 1:00.513 55.131 53.757 53.466 53.431 53.047 52.914 54.225 53.172 54.448 54.218

53.741 52.781

10 SEMPLICI EMANUELE 59.290 55.387 54.116 54.401 53.295 53.592 53.205 53.006 53.564 53.634 54.168

53.550 52.977

3 FORNER RICCARDO 59.518 55.068 53.736 54.474 53.239 53.364 53.587 53.013 52.741 52.911 54.027

53.467 53.212

11 ROCCO ELISA 59.050 54.683 54.238 53.923 53.488 53.731 53.020 53.387 53.081 52.443 53.951

53.701 52.678

13 CASOLIN SIMONE 59.945 55.287 53.847 55.364 53.275 54.015 53.725 53.070 52.707 52.574 54.217

54.068 52.731

6 ROSSI VINISH 1:00.435 54.763 53.920 53.686 53.694 53.672 53.141 52.608 53.048 53.354 54.174

54.740 53.031

8 MOCCHIUTTI ANDREA1:00.322 56.210 55.371 54.312 54.755 53.237 53.750 53.725 53.577 53.072 54.652

53.912 53.590

5 PIVA MAURIZIO 59.683 56.378 55.236 55.109 54.690 53.852 53.652 53.745 53.652 53.277 54.718

53.894 53.454

1 SCOTTON DAVID 59.816 56.651 56.439 54.686 54.485 54.215 54.066 54.335 53.763 53.656 55.014

54.109 53.947

9 VIOLIN LORENZO 58.483 57.541 55.306 54.652 54.984 54.734 54.873 54.151 53.943 54.098 55.194

54.319 55.251

14 MAURO CIPELLETTI 59.537 57.222 55.680 55.659 55.057 54.610 54.622 54.822 54.467 55.806 55.552

54.704 54.441

2 OLANDA LORENZO GIUSEPPE1:03.357 1:01.337 1:03.554 1:00.755 1:00.369 1:00.242 1:06.710 1:00.913 1:01.165 58.153 1:01.350

58.300

Tabella dei giri

Giro 1
Interv.

4 10
0.0

13
0.4

12
0.9

7
0.1

6
0.3

3
0.1

11
0.5

9
0.3

5
0.1
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0.2

14
0.4

1
0.1
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4.4

Giro 2 4 10
0.3

13
0.3

12
0.1

7
0.1

6
0.5
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0.4

11
0.1

5
2.1

8
0.0

9
0.9

1
0.0

14
0.4

2
8.6

Giro 3 4 10
0.6

13
0.0

12
0.1

7
0.2

6
0.5

3
0.2

11
0.6

5
3.1

8
0.2

9
0.8

14
0.9

1
0.2

2
16.2

Giro 4 4 12
1.5
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0.0
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0.2
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0.0
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0.7
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0.3
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0.0

8
3.7

5
0.5

9
0.6

1
1.2

14
0.6

2
21.6

Giro 5 4 12
1.4
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0.0

6
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0.0
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0.2
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0.2
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0.3

8
5.0

5
0.5

9
0.9

1
0.7
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1.2

2
26.9

Giro 6 4 12
1.6
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0.4
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0.5
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0.1
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0.3
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0.3
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0.3

8
4.5

5
1.1

9
1.8

1
0.2

14
1.6

2
32.5

Giro 7 4 12
1.5
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0.7

7
0.5

6
0.1

3
0.7

11
0.1

13
0.3

8
4.9

5
1.0

1
2.4

9
0.5

14
1.6

2
44.6

Giro 8 4 12
0.1

10
1.0

7
0.0

6
0.2

3
1.1

11
0.5

13
0.0

8
5.5

5
1.0

1
3.0

9
0.3

14
2.3

2
50.7

Giro 9 4 12
0.1

7
0.6

6
0.4

10
0.2

3
0.6

13
0.5

11
0.3

8
6.1

5
1.1

1
3.1

9
0.5

14
2.8

2
57.4

Giro 10 12 7
0.0

4
0.7

6
0.1

3
0.4

10
0.0

13
0.1

11
0.1

8
6.7

5
1.3

1
3.5

9
1.0

14
4.5

2
59.8

Giro 11 12 7
0.2

4
1.4

3
0.3

10
0.1

11
0.4

13
0.1

6
0.0

8
6.7

5
1.3

1
3.7

9
1.2

14
4.9

2
1:03

Giro 12 12 7
0.0

4
1.6

10
0.6

3
0.0

11
0.0

13
0.2

6
0.3

8
7.2

5
1.1

1
4.2

9
2.5

14
4.1


